
ZARZĄDZENIE NR 43.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241ED12-06FF-4B30-A68A-54CFC9238D47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 43.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 482 418,45 411,34 1 482 829,79 

 01095  Pozostała działalność 174 008,45 411,34 174 419,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

172 177,45 411,34 172 588,79 

750   Administracja publiczna 828 868,00 3 972,56 832 840,56 

 75095  Pozostała działalność 387 690,00 3 972,56 391 662,56 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 972,56 3 972,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 398,81 1 500,00 232 898,81 

 75414  Obrona cywilna 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 094 867,00 315 895,00 1 410 762,00 

 85295  Pozostała działalność 544 759,00 315 895,00 860 654,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

358 865,00 303 115,00 661 980,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

173 579,00 12 780,00 186 359,00 

855   Rodzina 11 549 388,00 -9 353,00 11 540 035,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 290 000,00 -9 353,00 6 280 647,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 267 000,00 -9 353,00 6 257 647,00 

Razem: 59 784 631,84 312 425,90 60 097 057,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241ED12-06FF-4B30-A68A-54CFC9238D47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 43.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 875 229,45 411,34 7 875 640,79 

 01095  Pozostała działalność 172 177,45 411,34 172 588,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,07 8,07 

  4430 Różne opłaty i składki 168 801,42 403,27 169 204,69 

750   Administracja publiczna 7 022 163,81 3 972,56 7 026 136,37 

 75095  Pozostała działalność 697 664,00 3 972,56 701 636,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 340,00 3 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 574,16 574,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,40 58,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 759 726,00 1 500,00 761 226,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 

801   Oświata i wychowanie 26 817 974,00 0,00 26 817 974,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 407 916,00 -138 361,00 19 269 555,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 652 010,00 -1 000,00 651 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 452 856,00 -39 000,00 2 413 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328 200,00 -3 361,00 324 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 899,00 7 000,00 387 899,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 243 335,00 3 000,00 246 335,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 632 506,00 -105 000,00 8 527 506,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 129 458,00 -15 095,00 2 114 363,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 950,00 -2 558,00 173 392,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 158 943,00 -12 537,00 1 146 406,00 

 80104  Przedszkola  3 716 938,00 -17 072,00 3 699 866,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 968,00 -6 272,00 254 696,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 200,00 7 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 249 270,00 -15 000,00 1 234 270,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

105 212,00 32 167,00 137 379,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 450,00 4 630,00 19 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241ED12-06FF-4B30-A68A-54CFC9238D47. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 295,00 27 537,00 97 832,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
810 860,00 138 361,00 949 221,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 350,00 8 000,00 47 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 100,00 22 000,00 138 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 300,00 2 117,00 22 417,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 035,00 1 244,00 3 279,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 564,00 105 000,00 695 564,00 

851   Ochrona zdrowia 187 776,58 0,00 187 776,58 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 776,58 0,00 170 776,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 726 667,00 315 895,00 3 042 562,00 

 85295  Pozostała działalność 618 204,00 315 895,00 934 099,00 

  3110 Świadczenia społeczne 550 747,00 310 812,00 861 559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845,00 4 860,00 8 705,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 671,00 848,00 2 519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,00 95,00 188,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 189,00 -720,00 469,00 

855   Rodzina 11 805 808,00 -9 353,00 11 796 455,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 290 000,00 -9 353,00 6 280 647,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 246 319,00 -9 322,00 6 236 997,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 -31,00 880,00 

Razem: 75 756 012,13 312 425,90 76 068 438,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241ED12-06FF-4B30-A68A-54CFC9238D47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 43.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 177,45 411,34 172 588,79 

 01095  Pozostała działalność 172 177,45 411,34 172 588,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

172 177,45 411,34 172 588,79 

750   Administracja publiczna 103 598,00 3 972,56 107 570,56 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 972,56 3 972,56 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 972,56 3 972,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 397,00 10 397,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 10 397,00 10 397,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 397,00 10 397,00 

852   Pomoc społeczna 532 444,00 315 895,00 848 339,00 

 85295  Pozostała działalność 532 444,00 315 895,00 848 339,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

358 865,00 303 115,00 661 980,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

173 579,00 12 780,00 186 359,00 

855   Rodzina 11 428 388,00 -9 353,00 11 419 035,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 267 000,00 -9 353,00 6 257 647,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241ED12-06FF-4B30-A68A-54CFC9238D47. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 267 000,00 -9 353,00 6 257 647,00 

Razem: 12 239 056,45 322 822,90 12 561 879,35 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 177,45 411,34 172 588,79 

 01095  Pozostała działalność 172 177,45 411,34 172 588,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,07 8,07 

  4430 Różne opłaty i składki 168 801,42 403,27 169 204,69 

750   Administracja publiczna 103 598,00 3 972,56 107 570,56 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 972,56 3 972,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 340,00 3 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 574,16 574,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,40 58,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 397,00 10 397,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 10 397,00 10 397,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 397,00 10 397,00 

852   Pomoc społeczna 532 444,00 315 895,00 848 339,00 

 85295  Pozostała działalność 532 444,00 315 895,00 848 339,00 

  3110 Świadczenia społeczne 517 747,00 310 812,00 828 559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845,00 4 860,00 8 705,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 848,00 1 519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,00 95,00 188,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 189,00 -720,00 469,00 

855   Rodzina 11 428 388,00 -9 353,00 11 419 035,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 267 000,00 -9 353,00 6 257 647,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 246 319,00 -9 322,00 6 236 997,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 -31,00 880,00 

Razem: 12 239 056,45 322 822,90 12 561 879,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241ED12-06FF-4B30-A68A-54CFC9238D47. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

